

Årsredovisning
för
Eatrite Foods AB
559315-2894

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Appelkvist, Styrelseledamot
2023-08-09

Styrelsen för Eatrite Foods AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning och leverans av livsmedel med inriktning på hälso-, diet- och naturliga livsmedel.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	156	886
Resultat efter finansiella poster	-34	21
Soliditet (%)	17,8	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av det rådande läget med hög inflation. Kunderna har inte längre
samma budget för dyra livsmedel och köper därför mindre av den här typen av produkter.
Konkurrensen är tuff inom segmentet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		16 288	41 288
Balanseras i ny räkning		16 288	-16 288	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-35 404	-35 404
Belopp vid årets utgång	25 000	41 288	-35 404	30 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 288
årets förlust	-35 404
	5 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 884
	5 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-30 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		156 001	885 600
Övriga rörelseintäkter		0	5 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 001	890 833
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-712 241
Övriga externa kostnader		-173 436	-90 947
Personalkostnader	2	-4 437	-52 568
Övriga rörelsekostnader		-12 212	-12 898
Summa rörelsekostnader		-190 085	-868 654
Rörelseresultat		-34 084	22 179
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		54	-1 374
Summa finansiella poster		54	-1 374
Resultat efter finansiella poster		-34 030	20 805
Resultat före skatt		-34 030	20 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 374	-4 517
Årets resultat		-35 404	16 288

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 000	110 000
Övriga fordringar		13 928	45 013
Summa kortfristiga fordringar		171 928	155 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094	4 140
Summa kassa och bank		1 094	4 140
Summa omsättningstillgångar		173 022	159 153
SUMMA TILLGÅNGAR		173 022	159 153
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 288	0
Årets resultat		-35 404	16 288
Summa fritt eget kapital		5 884	16 288
Summa eget kapital		30 884	41 288
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		592	78 440
Övriga skulder		130 646	30 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 900	9 001
Summa kortfristiga skulder		142 138	117 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 022	159 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-30 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2023-08-09

Lovisa Appelkvist

Lovisa Appelkvist